
UCHWAŁA NR XVII/109/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2016 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) oraz § 90 statutu gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/143/12 Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2079 z dnia 11 czerwca 2012 r.) Rada 
Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/95/15 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2016 roku załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka-Łoś



Załącznik do Uchwały Nr XVII/109/16

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 25 lutego 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK NA I PÓŁROCZE 2016 
ROKU 

 
Lp. MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZEŃ 
1. STYCZEŃ LUTY 

MARZEC KWIECIEŃ 
MAJ 

Kontrola funkcjonowania cmentarzy komunalnych w latach 2002-2015. 

2. KWIECIEŃ MAJ 
CZERWIEC 

Kontrola inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej, przesyłowo-rozdzielczej w Krobicy, 
Orłowicach, Mroczkowicach i Mirsku wraz ze stacją uzdatniania wody w Krobicy”. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka-Łoś


	
	



